SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /GM-TTYT

 Bảo Lộc, ngày        tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI

   Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Trung Tâm Y tế thành phố Bảo Lộc có kế hoạch in ấn biểu mẫu chương trình

Sức khoẻ sinh sản – Cải thiện tình trạng dinh dưỡng trẻ em – Chương trình chăm sóc

sức khoẻ cho VTN-TN năm 2023;

Với số lượng, chủng loại, quy cách cụ thể như sau:

STT Biểu mẫu
Đơn vị

tính
Số lượng Qui cách

1 Sổ khám thai Cuốn 23
Giấy A4, 2 mặt, 100 tờ/cuốn,

bìa xanh, bìa kiếng

2
Sổ cung cấp dịch vụ

KHHGĐ
Cuốn 11

Giấy A4, 2 mặt, 100 tờ/cuốn,

bìa xanh, bìa kiếng

3 Sổ quản lý trẻ Cuốn 164 Giấy A4, 2 mặt, 35 tờ/cuốn

4
Sổ theo dõi sức khoẻ bà

mẹ và trẻ em
Cuốn 700

Giấy A5, 2 mặt bấm kim

giữa, 84 tờ/cuốn

5 Sổ đẻ Cuốn 13
Giấy A4, 2 mặt, 100 tờ/cuốn,

bìa xanh, bìa kiếng

6
Danh sách cấp thuốc

KHHGĐ
Tờ 300 Giấy A4, 1 mặt

7
Danh sách đặt vòng, tiêm

thuốc tránh thai
Tờ 300 Giấy A4, 1 mặt

8
Phiếu phỏng vấn VTN-

TN
Tờ 5000 Giấy A4, 2 mặt

9
Biểu mẫu giám sát

chương trình
Tờ 300 Giấy A4, 2 mặt

10
Biểu đồ theo dõi tăng

trưởng bé gái
Tờ 880 Giấy in màu A4, 2 mặt

11
Biểu đồ theo dõi tăng

trưởng bé trai
Tờ 970 Giấy in màu A4, 2 mặt

 Tổng cộng: 11 khoản

Trân trọng kính mời quí Công ty, Doanh nghiệp có nhu cầu cung cấp biểu mẫu

theo danh mục như trên, xin vui lòng gửi 01 bộ hồ sơ báo giá, bao gồm:

- Các giấy tờ chứng minh tư cách hợp lệ của doanh nghiệp (Giấy đăng ký

doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có

thẩm quyền cấp)

- Bảng chào giá  đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày đăng thư

mời này lên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc

(http://trungtamytebaoloc.vn), quí Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail:

quynhnhu.tchc@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Phòng Tổ chức –

Hành chính – Tài chính Trung tâm Y tế TP Bảo Lộc, địa chỉ: Số 10 Đinh Tiên Hoàng,

Phường I, TP Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:  ĐẠI DIỆN BÊN MỜI
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC-TC, NTQN.
 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoà

http://trungtamytebaoloc.vn/

		2023-03-29T00:53:53+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:21:08+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:21:21+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:23:20+0000
	Not specified